
Město Sobotka   IČ: 00272124

Rozpočtové opatření č. 7/2022/R

úprava rozpočtu k 22. 8. 2022 v Kč

Příjmy:

změna č.paragraf třída název paragrafu (položky) bližší specifikace změny před úpravou po úpravě

1 4116 Ostatní neinvestiční  transfery
 
ze StR dotace na obovu lesů 13 409 000 41 880

2 4116 Ostatní neinvestiční  transfery
 
ze StR dotace MK pro MKS na ŠS 40 000

3 4116 Ostatní neinvestiční  transfery
 
ze StR dotace MK pro MKS na knihovnu 26 000

4 4116 Ostatní neinvestiční  transfery
 
ze StR dotace MK na Program regerace MPR a MPZ 400 000 13 916 880

5 4111 Neinv. přijaté transfery z všeob. pokl. správy příspěvek na zmírnění dopadů komp. bonusu 150 000 6 830 156 830

6 4122 Neinvestiční transfery od kraje dar Čistá obec 200 000 10 000

7 4122 Neinvestiční transfery od kraje dotace KHK na restaurování stropu hodovního sálu 253 000 463 000

příjmy celkem 67 557 500 777 710 68 335 210

Výdaje:

změna č.paragraf třída název paragrafu bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

1 1032 5 Lesní hospodářství zvýšené výdaje 902 500 41 880 944 380

2,3 3392 5336 Zájmová činnost v kultuře průtokové dotace pro MKS Sobotka z MK  700 000 66 000 766 000

4 3322 5 Obnova kulturních památek opravy čp 440 1 100 000 400 000 1 500 000

7 3321 5 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků restaurování hodovního sálu 16 686 000 253 000

8 3321 5 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků přesun na investice -300 000 16 639 000

8 3321 6 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků přesun z neinvestic 3 000 000 300 000 3 300 000

6 3722 6 Sběr a svoz komunálních odpadů použití daru KHK  100 000 10 000 110 000

5,9 3111 5321 Mateřské školy dotace Městu Jičín na MŠ Větrov 44 750 44 750

10 4351 5 Podpora samostatného bydlení odvrácení hrozících větších škod 3 037 000 200 000 3 237 000

11 2144 5 Ostatní služby mobilní rozhlas 70 000 10 000 80 000

9,10,11 3111 5 Mateřské školy odsunutí oprav střechy 800 000 -247 920 552 080

výdaje celkem 85 027 500 777 710 85 805 210

Financování:

změna č. třída název položky bližší specifikace změny před úpravou změna po úpravě

financování celkem 17 470 000 0 17 470 000


